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ELSA International Language School (ESL Center)

www.aPielsa.com

460 Estaca Compostela Cebu Philippines 6003

IR DS EF ID : 410326 (REGION VII - CENTRAL VISAYAS)
SSPAFREREEHERS . 3 R BT RIGEE 5 AFS2009-206

T—I  A—T2. BB, 5EIE. \L—R—)L5, /\FEUbUIE BEEGE
BEEIR 20045, TT3AR—RY—)L: 20205

B 1608, T5AR—FR9—)L 4004

EEAN 74 EE A 50%
HAEXA 24
, proEfpLE | 0 20%
BEAN 24 . BN 10%
: (202341 B &%)
NhFLAN 2% hE A 10%
T4)ECDEE 1008 RhF LA 10%

ESLYY—IUEEESOE.ESLY IL—THEEE12E,
MHEEBE2D . PHEERNHEVIH1D
INERHBEOR . PERBEMR. SRBEAR
AVEL—S—F1E, HERIE

St44{E (273 A ERE30ME. 4 5 NS E141E)


http://www.elsaschoolcebu.com/
https://www.google.com/url?q=http://www.apielsa.com/&sa=D&source=editors&ust=1683001463625920&usg=AOvVaw1wPerJDxylFwTG12OVaIz0

T5AR—FRT— )L DB

2020 (12T VEVHB T Mo EERFFRAIZEL0L, ShHENS12FEVN -5
DI R TOHEEFEEEELTEYET,
NEAGEBR2EE)DLIEREARDI-HDIFHREEELEELTHYET 45
[CREFRNDFEXEBEZFEHL NSV YE— T —Fv—TAJSLEEL
AEEREEILRETIC. FRE-BOFEERMELREICIBETES LIS
BFELET,

Permit

Preschool Elementary School  Junior High School  Senior High School




B EFEORREEH

2004 | ZEE ML SN T-ELSAD EBEERIIFE-LDREBOENRA LDH. &
LEMBHLGARRIESN=A—F —A—FEDH) T 1S LFRBLTEYET,
0LV A DR, HBIZREISE TCEEHED/INIERZE-EDT=HD
BREES AT LII-{EAHBELSADBEDSLOVEDTT,

B J4)E I TRVDREBFDIEFFR
MHEBEZECREZEFTOTSLEZETHETHO TRHEL., BFELEH)FX215L4
ELTREEBKRICESNTHBYET,

B FHE-BI2HEL-IRE
15,000 LD & [ZIEWNVA —T U EEDAELTWS BARAMMAREFSLILMEET

FHRELENEVSSYEYRIYGALBAREHRT 5 ENTEET

B ZORELGERE

RANICEXGHEMAEELTREY, REFER, LRLENRETHIHLE
LEAHA. AU EDRA—r—HRAIC24MEELTEY | FERICRIDE
REFREENTT

21



W &5 0ARNE

EAS R ERBEZT R GEIRSN B E (IR AGeIF—LEEERNGH
L—=U 7 ETAMEBLTREDEERTHELTHAY, BMDEELFHE
T&HACES(Academic Curricularist, Educators and Supervisors)h\iEEfT=5H
DLARILTYTIZEBHTWET,

B ZERGEELR

BEALZH TR BA, B, hE. AN LRERABEBORERL
EXFRLEAD, MEOEERT 52T, ERMARKEE BT
LINTEET,

B EECEHIERDHEHE
T4VEVDEITMILTHMRZCTURBEDEEEZRELTO—ELHY. 5B
FERTRTDELGRAETHLSII1ELHERET OHEMBE R UK
HERR B DTESDAZIZILS . JAUELBEBEMNSSSPIEX I # 5 (F1-1E
ROBERETT,

\HR(% I‘\(l ANAN
1 IBANA'

i

""“':""'6‘ Yorg ez
s

o

SNWIR 008215
PidiZo0m

22




KZ{TEDIESL Center |

ELSAEEFFRIITAVEVD—RARKFETHACTU TIMIILIEKRFZDfFE
MDIESL Center] TY,

2014 F(ZEN-HUF1SLREHOEN. T4UECDETM ILIFHKE
(CTU-Cebu Technological University)D KF{t@EFERIZIFIREIN. B 1
BEREHFLTLVET,

ERX I KFEMHEEREIETF-TESL Center]EL T, FHER TRFZE T ML T
FLRKZICTU ESL Center ME TSEDFITMEIEETT .

REMFEPRXFRERRISEFZFHELTONTEYET,

Chemorandiom of Agreement

Sanween
82| ELSA INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL
And
CEBU TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

b

- In recogaition of their common interssts in developing bilateral
relations 3nd convincee that cooperstion batwean Institutes of higher

- lesming to cultural and the o

INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL | s et b

(harainaftar “ELSA"}, Ceby, Philippines, agree to implement s Intensive.
English Languags Program,

. L
{ % -..t—""‘
BOSE WARY 4. AUKECEN, B, 0. - vobn i YouNE
248 Oiectol
B N = T

o o
LA WTEATICNAL LINGUAGE SCHECL

23




TN TR RZROE N

e 14 -
—

| —— A
' &L
o sTARs R A

RATING SYSTEM

)
AR |
pr v (-/fl!\.\.tl /

Cebu State college of Science and Technology(CSCST)EL TEIHNTLY
1=Cebu Technological University(CTU)[E. 1911 ET()EV RN ES
WELTERILSN 1912F IRV DEELEZTEHL-EERHIKRFEEL
T2009F 11 BICHILKRFELRYFLT=,

TIVEVHDIHKRED ELICEIZTUIENTNS—RARETT,
EITVTATA L Fo D ZADBY  BE. ETERIZ2EDF 2/ R
BNHYET,

24




RS IE AT L

20FRYDME., BEICEEIE TSELSARK. ZE-EDEHRBITREVNVE AR LD-H2xK
LB TERRIE SN A —F —A—FE A 1S LEFRHFLTULET,

F=, JTMIEVEBFBFDRADERTHIIY—IUIRELESIFCERT 50,
R&D(Research and Development)F— LN EEFE (N ELRIREZIZMEL.

RGOS LRAREEEILSNIZED 21— IILETOJSLICEHOETERLTLET,

@ FALIT—HROIYFIEITVET,

@ BREANBTEZEBHI—FN\VILTLNED 2 =7 DI=OD—BHFEBHNE
['Junior Daily Progress Report ]

@ RXEE  FERE. RITEERN. BREBBGEZECKRAD-HDERFEEH
£ [Weekly Lesson Tracker ]

@ FERAMEZFMY % AFHHE Monthly Report |

@ LR ITA—TF—L AT L (TIAR—PRI—)LOZEEDEB 2 =T RAIT)
@ BXRT7IVTAETAEE (FZAR—PRI—ILDFEEDERD 2 =T FIT)

25



FAEYR—+TOT 5L
BERILRILTRAMNEBELTEREZOLARLEFREL . BEERRE CTER
DBERIZELRNILEEEL. BRICRLELI-EMICEERT T 505
B CTEEERICEETET, TDH. XD ERM. ELSAITAFITHID
DFEEFH>TREEETMAL. IV —IUBEDOEEITIBERICEEDE
BROEFEGLANIVEAET B=ODICEP NEF-OTELELTREL. BMER
[CXTEEREFIRELEFT,

Lesson Tracker

BHYHE. BEET TLTWANESHZEZELTEYET . F-EA0£ER
[2IEZDBEADFEARICH T DEHEEITLVNET . Y Y—IUIREDIXEN
BERNRET RNV FLTEREDERSEFZEHL. ZUFEDNTAT4
—Fy—, F—L)—F—TFT4—Fv—, ZELTAYR T —Fv—H A RMIZF
EDFEEHETIKAFIRELTBYET,

Monthly Report

LyRUbLyh—Z2@BLTCREFESN 1B DY —< U EE ERELT—
B CHETEATMMETT . SOITHBEDRLEZNBRTREHLET

26



Shadow Teacher System

DR DT —Fr—[EXFBY. EDQOFIITEZEDERERIZREIZDOL
TERYENSZEXRITREAEZE=ATTHT0TSLTT, D d N
TA—Frv—IEEREEITIATDENY LY TON, ERFERODFERT
FRICEELETS, BEFEDFERERELEEZTI Lesson
Tracker(EE 528k /—F). B AFE D RFLE L F £ 5 =% <9 Monthly
Evaluation( A ZF TRl E) & /ERLLFET S

HIEDOKRE. EEBNDELE. Y ADTY—TIRED L LFGEHN
BHRREBLTCEEDIREAMEAARLET,

ERERIV EED

LX15—RI—ILDZEFBRRISENEBNHYET . RR—YTY
TAET4. LavEVTE—IL  BYE. VS —bTAN)IVT TASURERY
EVJRBENALDTR—Dr—DE|FEL, RETELWNVEERZITVE




HBEMEES AT L

¥

| -

¥
|
|

‘ AT
X o

g .
A

=

/
-,

\"_)

ERAR T IRIAFE

EEMEROE-OICIRISEEBRE  2RITETHR. SRITEE. 4RIEER
TANMZE | FHARDBRGETAMETVET, BRI -3EEME2BM DN
—= L5 AR AU A— BB T . ERBEEL TIRASN
7,

ARRHGEEBEIUVHE

BEEOLTERIZ. BEDEZEREDODEIFT— EHNGHEBELLUTR
Na& THERENEEHFEE THDACES (Academic Curricularist, Educators, and
Supervison) D EEEIDLARIL T v TIZEBHET,

BHRESIA T TAT

BEICITREN . R ERICEBBIEA L TAIERBT BT, EF
R—2avEBLTENEROREENE . RENARATOEAEA L
METRETY

28

!',.l.' -
g
-, - -
. G .
- “’, s -
;,‘." . .
e3 4 /
-
AR

N N - AR




29



F=k)—TA-type] - —EFZxRE

30



LR

=|

A

~)—IB-type] - N>

=
—
-~




32






i < b 2 .—' o e . ﬁ
! : ) j :
| a0 LS e 25




- TATSLTIRNSAY
INFERR

- R

=R

- KAMITESL

- SHEE

- 2= 7 EITESL

- BEERITITOT S A



JAT S LT O

Preschool

Elementary
School

Regular

Junior High
School

Course

Senior High
School

Kindergarten

ESL Junior

Adult

Guardian

O 24VEVEB T MDD
N-EROFERBE

O $#E. /hhE 03—

O $H#ET—X (K4)

0O <a=73—2X (J5)

O pt A3—X (SB, E4, E5, E6)

O &#&E23—X (GO, G2, GG)
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ESL
Regular Course IELTS Adult TOEFL

118-120
Graduate ) 8.5 C2 115-117
School
8.0 PR 110-114
OFI
7.5 CIE 102-109
NT
College - 7.0 Cl 94-101
6.5 79-93
Senior High Gl2 6.0 B2 60-78
School G11 55 IND 46-59
EPE
G10 50 35-45
ND
School G8 ESL-G8 4.0
G7 ESL-G7 3.5
G6 ESL-G6
2.5-35 A2
G5 ESL-G5
BAS 0-31
Elementary € ESL-G4 20 IC
School G3 ESL-G3
Al
G2 ESL-G2
1.0-1.5
Gl ESL-G1
K1 ESL-K1
Preschool -
K2 ESL-K2

B ESL =7 7a5 S AIFXGIMSGSETIREIN ., K TOY S LIFEH3D
(AB,CE=IX1,23)DLARILIZHDNFET , (5]:G3 Part A)
B ELTSIZ (L6 5 TIRIHLET,

B 15U EDESLO—RIFRKRATI—RELTIRELET,

B ESLOLANJLERIZIXCEFREZFERALET,
# CEFRIEXCommon European Framework of Reference for languages T. £tk

KRTEDLNTVSHERSFETHBELETT
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ELEMERTARH

SUBJEC
T
@a7#EB) (EIREB)
« Mathematics * Civics « Computer
* Science * HELE * GMRC
« English * MAPEH
\ J \ J

M Civics: Social Science (FES., tHAR, =)

B HELE: Home Economics and Livelihood Education (Z£%})

B MAPEH: Music, Arts, Physical Education and Health (=ZgE. A5)
B GMRC: Good Manners and Right Conduct (JE{&)

O AEAIZTAVEVEDZERRZRIEFRBESDIZRELEY,
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INER DAY

LR\

va—Jb

TIME MON - THU

08:00-08:30

08:30-09:30

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:50

14:50-15:50

15:50-16:50

17:00

18:00-18:45

18:50-19:35

19:40-20:25

Homeroom
Math
Science
Break Time
CIVICS
Lunch Time

Math

GMRC / Computer
English ESL
MAPEH / HELE

Dismissal Time

08:00-08:10

08:10-08:40

08:40-09:10

09:10-09:50

09:50-10:00

10:00-10:40

10:40-11:10

11:10-11:40

11:40-12:10

12:10-13:10

13:10-16:50

17:00

1:1 MtM Review/ESL

1:1 MtM Review/ESL

1:1 MtM Review/ESL

Homeroom
Math
Science
CIVICS
Break Time
Math

GMRC / Computer

English ESL
MAPEH / HELE
Lunch Time
Clubbing (Activity)

Dismissal Time




SUBJEC

T
CORE ELECTIVES
(a7 E) (EREB)

* Mathematics - Social Studies - Computer

- Science - TLE * Values Education

- English - MAPEH

. J . J

B Social Studies: Social Science (B2, R F ., 11 %)

B TLE: Technology and Livelihood Education (ZE%})

B MAPEH: Music, Arts, Physical Education and Health (ZX8E. AT)
M Values Education: Good Manners and Right Conduct (GEf&)

O NEANFT(VE BIZRERRMZEERBESLIZREBLET,
O GIONSIEZ Y BER.IELTSIZCKARFAFHEBROMEEZLET,
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FERDATa1—)L

08:00-08:30 Homeroom 08:00-08:10 Homeroom
08:30-09:30 Math 08:10-08:40 Math
09:30-10:00 English ESL 08:40-09:10 English ESL
10:00-11:00 Break Time 09:10-09:50 Social Studies
11:00-12:00 Social Studies 09:50-10:00 Break Time
12:00-13:00 Lunch Time 10:00-10:40 English
13:00-14:00 English 10:40-11:10 Values ED. / Computer
14:00-14:50 Values ED. / Computer 11:10-11:40 Science
14:50-15:50 Earth & Life Science 11:40-12:10 MAPEH
15:50-16:50 MAPEH / TLE 12:10-13:10 Lunch Time
17:00 Dismissal Time 13:10-16:50 Clubbing (Activity)
17:00 Dismissal Time
18:00-18:45 1:1 MtM Review/ESL
18:50-19:35 1:1 MtM Review/ESL
19:40-20:25 1:1 MtM Review/ESL




BNAEANFTAVEVEREFRZREORBACTOAZHBR TRELET,

BYBE.ELTSICKAREAFHBOXEKELET,

BZEBRRFOARICE =B DHERARELFT .
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ERDATU1—)L

TIME MON, WED TIME TUE, THU TIME

08:00-08:30

08:30-09:30

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-18:45

18:50-19:35

19:40-20:25

Homeroom

Project Making

Snack Time

English

Math

Lunch Time

Philosophy

Organization &
Management

Earth & Life
Science

08:00-08:30

08:30-10:00

10:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-15:30

15:30-17:40

Homeroom

Social Science

Snack Time

English

Lunch Time

Oral Communication

Preparation for Act

Preparation for Act

1:1 MtM Review/ESL

1:1 MtM Review/ESL

1:1 MtM Review/ESL

08:00-08:30

08:30-09:30

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

Homeroom

Project Making

Snack Time

English

Math

Lunch Time

Philosophy

Preparation for Act

Preparation for Act




ESL / Reg
Kinder

IBEDRA4T
B X% 455 ~6/%

B 1B(CYY—TUBE4AR, TIIL—T1EZE4E, (FGT8EDIZE)
B ESLEERHMMETIOVSLORNARIFXRLTT A, ERXGRERDHIT

BICENHYFET,

PV NAY &R G

B ELSAREFERIIGE LGNV — v N\NREEH

B FEREODHEBZBEMICAT)RTERELI=A) X215 L THSEarly Years
Foundation Stage Curriculum?{& FH

B FESNBEBICEBHICSMTESSLINTVROERN-A) a5 LZ iR M

B Y YRETFREZEENDELGHLZEATEFFEZIRMH

B FHROITARTOTEEBZB AN RETRETEDIDITAENEITITEILTRIR
LA bEBEEZITD

B BRFHEEDTY—TURESEH N A
BEHODEEEMELZEBELTCFENZE LA EZREZTNERTES
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NHMBEIDRY 21—

08:00-08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05
T Group Group Group Group
a[;1 SVE{SSE%T:I Expressive Arts Physical Communication Understanding
and Design Development and Language the World
12:55-01:40 01:45-02:30 02:35-03:20 03:25-04:10 04:15-05:00
Physical 1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM

Development
Communication

(Nap Time) Mathematics Literacy 1 and Language Literacy 2

OSMO Learning

OSMOTRAFEL=CodingT A S LZEEL . EF MR ZFICHEERTHIME
BEN. BEBRAEEBTHIENTEET, iPadZfFELN, /XX/LAOTOYY
BhERES—LAREFALIOVEL—42TOI ST REBEFUVET,
OSMO%4 ' — A (JiPadZ @ L THEE L. Words(BEEEDHA A HH LH BB,
Coding(A—T 42T 7ILT X LD IEE). Puzlets(F818 7). Anagram([E1REAZR
73). Numbers(B D 2)/0E TSN TULVET,
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R AMEIFESL

;
. & ENGLISH

vy ¥ @i ®

ESL Programé&ld ?

ESLTAT S LEIF. ‘HE2EFELLTDEEE(English as a Second Language)’ &LY
SERDTOTILTY , IVY—IUBREDTIL—TDHRFLZRBLTEEL, EF
A BEA R LT U ERBTIIBERL TR EMICREZFEEL
CEBROAEFRICERTRGERBRERNEZR LEIELHILEFBHELEFT,

095 LNAF54F

B EEDFETHIY—IDIRERPEERTES0—X

B ERRESLUEENGRER LO-OITERRNGIRELTIRMH
B BARELGNCKEIXELLARBICHNEZDLIEHFFEE
B SFMICREOMATITL, BRGREZRETETLEIICTS
WA CERTIEONSEREEEZEHEICERAEIZT S
B SCEEHBPDHIAZA = — a3V AT )LIZTDOVWTEET D
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IBEDIA(T

B R I5FUEDITRTOKRA
B ORI TUBELTI—TIBEO—RATEIZEEHY)

SB
BREDHER Super E4 E5_ EG .
) General Intensive Super Intensive
Basic
NN —I 185[H] 184[A] 185[A] 186/[a]
gIL—7 - 1 B4[H] 183[H 182[H
REDIESE
IHH BB
)= Speaking, Listening, Writing, Reading, Vocabulary, Grammar
gN—= Callan, ESP (Pattern), Discussion, Pronunciation

ENGLISH

as a

SECOND LANGUAGE
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RKARITDI Y —TAZEME

FEEDODHEERDEH NI AEHELENENEHTXEREK.
SPEAKING HEEORFERIZUIaAL—2a DFEE . LANLIZES-EEEF
UEASAEFRRISEATESAESERIAZFUVET,

EAEDRZA—IL DN BEE PR AMGEERENZE BRI
EBGEENONALANLGERF T, ELTEVXEM MORVXE
FTLARNLICEDLETHELET . T BRAGEXZEALFEED
FADHTEEREMN, HRMICKRBLET,

WRITING

XDEREZEHL., SXIROFHLMYZEIEL . #HEmL . LBt HRIZx
READING TEAERERELEREFETHAETXIIRTHEENDER ESEET,

FALBREZEEOTHRAGNEZAEY. BENICALRFET SIS
ERGEEVCERALGEEHRVET,

FEENBELLHCERAIZERITDILETIIEL EMD AL EEE
GRAMMAR YR CSGEBE LI —IVEEYIER T A LICERZECLIIHEER
L/i-a—o

VOCABULARY

RARITDT I —TIREBRE

SUBJECT DESCRIPTION

HAFBICDEREZE/NFI—VEFEL. BRLGRENTEDLIIZHE

CALLAN onmmicmER 2 SmE TS
cop S ER RV ELREE SS— OBLAEBL RIS EA NS

ZEBTELLIITBITAY IIL—TIRETT,

HmErBEL CERBREE DM LIRS DOAERLEELRIEEE
DISCUSSION AL CTHFICHEGAYE—DFmETHENTEDLIIZTSHIT L
—TDIRETY,

FREEBLCAUMF— AV EYRLESVFET, T
B0 REN TSR EEBL TR AT TRE—H— D&

PRONUNCIATION ' 5 1cm e 7 Ea a8 ca 045109 80020 L—TEEDE
1T
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AKAMIFESLORTa1—)L

08:00-08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05

1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM 1:8 Group

Self Study

Speaking Vocabulary Grammar ESP

12:55-01:40 01:45-02:30 02:35-03:20 03:25-04:10 04:15-05:00

1:8 GrOUp 1:8 GfOUp 1:8 Group 1.1 MtM

Self Study

CALLAN Discussion Pronunciation Reading

49
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1= FMmITESL

r"
/{1

ESL Progra)h

HETOEMAVEREFERREZEL, BRRIATLALIENTELHXIICTTS
CEEBRICLET  RIGERDEARLZIT TR FENREFEEMR LT
NIFGESENEVNSEBREERLGVESIZTIL—TOERETEHRLEEBLNE
BZLFET . COIIEFHL MDFELLPREEENDIZA =T —2a 0
MzR LSEADITRILFET .

=EADCE i
B AE 75 145
B 1B(CYY—TUB%E5ME, JIIL—TE%E3E, (GT8EDIZE)
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Ja5S LSk

B 2EEHOAEERTHEMENYF25 LTI, FAHDEFES
il T EBEEN S SREEETRRNLL AL ESBEEM TR

B 7AUHDEHEOITHETHLEE. B HEBHEDLICSEL

FIOHERETA RS R TREMA
B O U AT T DR AL RE TS — 2y TE B

s

Fig. N 3
N gkl W
% »

& J—

A= FMEIFESLORSY T 1—)L

08:00-08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05
1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM
American Ilt-l MttM q American American Self Stud
Textbook réeg_ra;a Textbook Textbook elf Study
English ubjects Science Social Science

12:55-01:40 01:45-02:30 02:35-03:20 03:25-04:10 04:15-05:00
1:1 MtM 1:8 GrouP 1:8 GrouP 1:8 GrouP Self Stud
Grammar Diary Speech Activity y
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S1=FIUY—< L BEBE

SUBJECT DESCRIPTION®

FEEODHEEEDEFR N T AEELENENERTXERR. H
SPEAKING BEOXMFEERICOIAL—23V0FE . LRIIVIZE-EBEEFV
ENSEFRRIERACTEIRAERERBEZFUET,

BANEZZSZ LV IRERFECEVWXEGREZEOVBRFTREL

WRITING ODWTREDRRA—)L, BEESSVBECENE. RXGEESD
RIFEZNALANIVGEREERBL GREMNICERT L2 BEICFEE
EOHET,

FRENRDOONI=FTE2—D 1= ybEiRH .
READING comprehension&summaryZ BL CEZE 1V DIEEEEZF VI,
EREAYIERATRADEZ LEEREZRELETIZRETT,

ERMLEEERDICERL. ZOREEERAL TSR XEE Y.,
VOCABULARY | b g spspiicE McEd&512LE T,

cranar | EPISEEE. MASMBERE O DEE T RRNIKIELE
AL, ERATEEAAERLISEDET,

HEFBEZBICLEVAILICEEEZHZALFEEAT. REZZREG
CALLAN HHIZERDIAET. IIN—TBEICSMI IFEICRELEEETE
ALY RLENSIZEEZITLET,

csp (Pattery | EEICRBURIEE S ERET HBETLADREELV, /S
A R ELVEHSD BB R EA TR RYET,

ASETRIYIDEHREGET —YEDLICFEETNENABEZI TSI LR
Discussion MY DA N THETHMRI AR E L BEL TEREMIFERATESLSIC
LET.

5 " BELFE. FLEEETILI7PAVN DRGNS EEEEL T R (T
ronunciation 1S kSIZELLEE T I EELUVET,
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DA TFRN— IR ENE

SUBJECT DESCRIPTION

NTEGRATED | TEME. BIZEY. BEMY . K5, 4D DMEEEEAALIRSESL
sUpicers | BETY. #EEE RULALOKBEORAEEDH LN TEE
T,

FEEDOBELETVRECTHEEET—YEELTHEOERAE
SCIENCE FESCENTE, BREFREBUODOOML., BEMIZTEZOND LD
[ZLET,

T—YADOREREREICERZENV-RET. ZFEEODHFRNEE

MATHEMATICS | s e xRl LES .

TAIODER., BURAH . RS JUOHIBIIHT 5T —<EBLT
SOCIAL SCIENCE | 2B ZNEDHIE, AFHGEDEERIFTTEEL. FELREE
FUOFEY,

ENGLISH RN EE. SR EBIMMEXEHRNFES,

AT I —TISERE

SUBJECT DESCRIPTION

FEEDREFESIUVETRNCERZTEN I IL—THRETT. . C

SPEECH CICESOME. ROSE. SLUESASENES,
ary | EBEOBEEMELLCAREOH AL EREBNI LT
BETY, XE. 9. BEOXEEEXERNVET,
B ALY — LEBL T L—TROSEEEEqS1=r—a ERY
ACTIVITY 4, INTNDY —LEBLTEBEQEE KT HEME. &

BORHDAF LA LBEUEBONEREBO L BBET
BT L—TRETT,
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HEEREITTRT 5.4

055 LS5k

B REDHAHARERETFHOS7IZE&EE

B L TORELDERE RIS NTEN THRKTES (BAERT)
B R EEIcE RS AR

B NS TFREROBE . AE—Lva—H—E RO RIAATEE

TILIREDZAT

B3R BEFHRENDRER

B Course
— Guardian ESL:1 B5E (Y —< 2% H20E], ¥V IIL—F12EH3E)
— Guardian Relax: 1 H3EID Y IL—T1B %

— Guardian Golf:1 B3EIMD 4 IL—T12 % &E367k—IL 5 R(187k—)L2[A])
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Danao City

Club Filipino de
Cebu Incorporated

Compostela

ELSA Interactive
Learning School

Consolacion

e »_bv-,__;:;‘,-. o
e o er,ww
T e Y sy »“«iﬂfa‘%w

#|IE367R—)L(18R—)L2B) TV RERELAGEN L, 18RV IIL—THREEZZITS
J0YS5LTY,

x JIIL—TIREDFHE L. SVURAHLBICIERENGVEZENHYET,
SR MBI THAClub FiliPinol XELSAMNSE T20 D EEEEIZ&H A< DT LT
ST BN EEEBEL>MNYLIZO—RTEBASNATLET,

BIVIRIEICRZY TN AU LRITT DT, RELGTIVRITRBYET,

C -t B SFENGL
- BE36R—ILTIUER - FYTAFVI
— L TH—R (300RV/1N1Fv T 1)
— 3530 - BE. M. BeoGE

-~ ZDMIZTUZLED
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-EHmY—EX

FEERDATFUR
A E Ry —SH—ER

 ZOMDH—E R

 ShHES

- THTIVIIZD0T




MAAE

1. A T4 REDETRIRICHDINDRF—E TR 1— LEERLET .
2. AANDEIZHRYTHH—ERTTREEREHEELET,

3. AADKRAEEICEHEFEDHRBICHERSLAREEEET,

4. BFREICEHEFTOHEITHFEL TLTESLY,

IW—LFN—
A101 ~ A601 UN
AB02 ~ A1202 /N
B101~ B105 X
B106 ~ B110 K
C101 ~ C110 7K
C201 ~ C210 &

FEEIE

B EREFOYRMKRLELZE DO T RAELEBEITHFEL TIZELY,
B RO RDYISHFELGEIETERE A,

B E1EOBREMNFEETY,

W ENNY—E X [E1[E2H7-Y500RYTT,

B RNYR—rDORMIFA2ETY, EMXPECHLEDHZEIL., 1= 25721500
RYTY,

B ERY—EREFVYORILTHEE, BT F T4 RICTELKLTZELY,
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BRatEvyo7yvIY—EX
B AR EFERZIATELVNGEOREARIC. FROEMZFIA
FEHENTELH—ERTY,

Danao city, Liloan, Compostela,

. . 1Y)
Gaisano mall, SM Consolacion 4,000 Peso ELSAL
Cebu city, Mandaue city, Mactan :
) ) ) \E‘jj
Talanban 6,000 Peso Cebu CityaziZ
Cebu City
Bogo, Oslob, Moal Boal etc 12,000 Peso LA

fRiTEI Y —E X
B 5O AARERISS ISR (o5 —E X TT .

Cebu City 3,000 Peso
) A&
Consolacion 2,000 Peso
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DA TFR

ES VAR
B RO ZOMOE BB ESHIIHE . WO TEALTFUREERT S
CEMTEET,

B A4 AFIZBAFFOENTNBALTFURITA—LIZEBAL TSN, (B
K KE, TT7AVEETCITEEARERIGE . RAYIICEESBLTIFIES
LY,)

EEFIE
B AT RREYIHEICH R TIEBETOET . LLEEAHEL VLS
&, REYIHETPEEOLLEBETVNET,

B HBEAGNVGE ARRICKY T CITEERNTEGRIMEEN TS ET,

59




FIAZEMA
B SRIEEOIMIEY Y — S —ERECRHIALETET,

HER

- EARTYH—U BRI L -Y350RY T, H—ERDELEIZLH>TE
HYFET A4 RIZEAAFITOERNEHETSBESLY,)
W AEAE

1. ERNERITHDHERTITEES FHRTESLY,
CFHROXYUEILIETEFEA,

2. CHHYDENTH—EREZZITONET,
3. BEAIFH—ERZR., vy —URNICEER IS,
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SRR ICAT<EERICTR T AL EW TS S 400 Peso RREEOAF A EE
(AN Z1-Y—BRS)

ER1TD R E A

RTILDFHEEELE 1,000 Peso

SR{E B A A

BEYMORERZEGTE 500 Peso EHEMOHRELHE

EEERITHY—EX

fﬁﬁ@&é@%fg%@ﬁ??iﬁg?é 10E#Fﬂﬁ$1ﬁs ﬁiﬁﬁ&ﬁ%(

. 5,000 P
iﬁ‘é’ eso
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NHEOFHRE

- EMICEAF TN TSN HI+—LAICERIMAEEF/ERLL. Gate
Pass CardZ1EFq ) Guard(ZIRH L TLIEELY,

SR TE

W 1EF9E A YR IR
BREZLZESLTRTOPEE IZRI2BENSFFIREDRIZFERIZHALY

TEFEEFA. RED-OBREICTFOLRTNIEELLENVEIET, ERLES
BRI TEEFILEBRELGYET,

B ERBFONFEEBDYI ANER, ELTHRBEDHRIEETT ,

B REZRHFORESSCREEE. FRLINEMNAETY,
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AN FiRE
1. A 74 ADFIIZ AN —F/N\— AT #+— L (Gate Pass Form) [Zf&;8 T
HIGEEEERL. EEEDAREZRITET,

2. RBEINTF=TH— LT —bIN—AN—FZEMDGuard TIRELEF T,

SMEDRTE
B REEFTORNERER, RAILLTHAETEER A,

B EFRRRICIER YT EDEHRE . KRB SNT=HE. SHBETEFT,
B D17 IREZEBDODRELSGNENBTEEE A

NHEFADZFEID, Gate Pass CardB KUEITIER THHRLTLVET A,
MEDEITIBZEERELTRIOORYNEELETT D THERIZT FELZSLY,




THTIVIIZDINT

HFZEZDINT

- HHE - MHOSME—ILTOELWWIER. BHEFXCHESETLLZE
E3 R

CREEEREICOVWT: EBAZR2ALAIZLY—,EHE>TFROETHBILL
&N, EZRAAVHIE., ENAHIEEE. REFTEFLEANDT.IT
ALIZENWVEH,

S ANEFEIZDNT
FLULEENHIEE . VIREEETEHENTEET,
S FRIXVSRELEETLHIHE. XKEH., KEEB. KEEB D 108F -158F
DEIZA T RADR 7D 2 —5—F AN TZEW A T4 RITE BN SIS
FORICEWTHYF I class changing formzaE&hL . HFFHEULF=FKKS
[ZHFELLET,

% class changing formlE & B TR &L TKIEELY,

X EBEAREMNEIN L, FEDTEEHMICEYVET,

X AT —F—DREUELHEWNEEIE, BIFEF AT RAANK T 1K

., FEIR—Iv—F TIHERIZSLY,

X EEEERET BB ELHROAEBLIZLMEE X, 771 XDIZEE)

BRIRNICA 70 R ICETWEREITNRIE, WD THHEKAIRETT,

X HALF. ZYOLABTHNIE, WVOTHEEALTETEEI DT, X
BIZA T4 RETHBLIZELY,

X E—=9 =X oh50—"—XADBITHIZ. T IL—T 952D EFELE
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THATIVIIZDLVT

RIEIZDLN

CHATBOREDOERS . ZOMDERTRLEARETI5E . BE
FRIR1EFfERIE CTICAbsent FormMEEEk. IR ZHRELLET
(Absent Forml&7B A T4 ADRIIZEWNTHYET)
10U EDISAANDEZF . REFEH/RWEGTYET , (HEDLAE)
- HFERAN0%UTDIGE ., ZRIARIIHEFEA,
- Absent FormZigHE T ICREL-GE. —BOEENAVYET,
(BRI TIEDEET., BRFELGYET)

OA—ADERIZDINT
CO—REFEELE-WVMEE  HBYE I MIEOHIBIEZES
LY,

- EREABOIBFESLERBICEZEZHIRIAAIZIVEY,

BT AMZDLY ¢
- FEOEERIZ. BV AE2—BR ., £IETOEICR—X1)—
TAVTEVRZV T DTAMETVET,
- AVBE A —DFHE L ZFDBEIZE > T-ZENR—RELZYFET,
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WD E .

Local cost
. N
IEH St ] ZDth
SSP (ESL) +E-Card 10,800 Peso/1 AN 61BN EFEFDEFAIEE
SSP;')’fEl_Z;dJ_ 15,000 Peso/1 A 14ERID IEAREEZE D ATEE
VISADEE HRICEYELS [EHERBRIOR—SESHE
ARLLAES 7R SR,
. ESHE 118 1,500 Peso/1 A | THEAADEMEREL
FRE A FFUR DA—RORTEREZET
I7aERH 25 Peso/kW {5 FABSRE * 1.8kW * 25RY)
BB O—RIZKYELS [HME I DR—CESHE
) 5,000 Peso/FR ik
2 ik g 1,000 Peso/1 A ZEHEZDH DY —EREZHRADIBE
e w NE—IyA—H—ER
NE—Lv4 14,500 Peso/43E (08:00717:00. A~ +)
24 H . s s 4
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BEMAFOTHHEIK. LANIZE>BEMICEETHEIHYFT,

HMITBARURISEEZOREENG S S IXEmA A EETIT DT, 28/
(EHMIZEGER LGN EERFIOHLET,

MODILWRLIETEEE A

O—RXFIDHME

AR, BREARZ T o =158 13#

¥ BEREDEETHY. LNILPBZHRICE>TERDELHDISE

MNHYET .

Kinder

HEEORMBERICEFTNTLD

Junior

Super Basic

Guardian Relax

Guardian ESL

Guardian Golf

General ESL

Intensive ESL

Super Intensive ESL

#32 000Peso (438)
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4,140 Peso -

VISA 5,410 Peso
8,810 Peso
+ACR I-Card 3,400 Peso

3,440 Peso =

3,440 Peso =

VISA 3,440 Peso
4,850 Peso
+CRTV 1,410 Peso

VISA 3,440 Peso
4,940 Peso
+ECC & ARP 1,410 Peso

69

F55298 LIf&

ACR I-Card : 4} E A Z %5

CRTV : AEANRHHEE

ECC & ARP
 FRILFEREBAE
ERESERE




1,800 Peso

3,500 Peso | FAta1EAMATE TICHRET IRLENHY.
5200 Peso BELIDHEDHAHETY

6,500 Peso

d)L7

BSOSO URER, JILTA—, %0
100 Dollars B EFEHL:FvT4FvTF(300Peso). BEAOH
-

500 Peso

B 7Yy L—KR3 388 XENERNANETT , FoV
3,000 Peso  JL—FDiHE . ZEITHLVRLTEEE A,
B 2O FHIRRICKYEENTELRNEENHYET,
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ELSAD &R

A

—

- OO0F DAL AR
2EGERBOBE

-ELSAD EEHRTE



AT OAMILARREDGERDIEE

1. FHEAOFIAMIVARBRREDBEIZG 58, BRICKENTEID
T, BEERNRERD(CITOTIZSLY,

2. #HEAOFVAIIARBRREDEIEHREE ., FRAOREIL—LICEE
[Z2Y, TEREERE T A EITBYET . EDR, RV EREFVMIT
IEEHIER, REXEBRFRTEET,

3. [REEICKAIEREXHBOERIATAIETHY. REEHABFIZTY—T
DSADIHA D SAATEETIENTEET,




ELSAE I

FARRTE

1. EBRERIHAECHEOLVDRLIETEEEA,

2. FRATRBEMAIIBETT , RIRICMAL TULVEWNEAE X EE
A ERYET,

3. BEEBRIEFINEFEISEMAIETICRESTILLTL:
FELEAHYET, AFHTE(OATEFERLSTLE
CBELTEETY,

4, BREFAFFEHICOFFIVIAUNAEETT,

5. [ELTSO—RIE, U TEHI—ANERTIEEFENLREDEY
FHEATWRINIERZ T TEE Ao

6. REDEREILTEEEA,

7. HEENOLUTDIGE S TIELNRTINERA.

8. BEERHAATIIHOT BEDFIRLEEEZRINT
M5B TLEZSWNN(TLLE— REE. BRESTLL)

9. EMLZEDHZE. FRIMETRTBHEET T,

10. ?a$Lﬂul_%’fx0)¥,ﬁﬂlltiﬁm€z‘?' EATRIBLTESLY,

IREBEEDHAIRE

1. SGERLAICSEIL ERMIRELLSE . BREBYFTT, MU
TOLIBIEEDHRELNFENET,
(7)BEMOHIETTRLHE
(MM BREBEEENEH
(V) ZDMIELBEHEFIELIZGE . RFYTDEFE

2. EEETIE.FLRO—FEF-T. 2EDELT EAL TGS
LY
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